
2023年 5月 8日 

近鉄不動産株式会社 

 

 

営業活動に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけ変更に伴い、弊社マンションギャラリーでは下記

の通り感染防止策を実施のうえご案内させていただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけすることもございますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

 

〇感染防止への取り組み 

 

 

 

 

 

 

 

〇お客様へのご協力・お願い 

 

 

 

 

 

 

 

（注釈） 

感染が急拡大している時期やイベント開催時期によっては、これまでの取組を参考に感染対策を変更さ

せていただく場合がございます。予めご了承願います。 

ご不明点等につきましては、各物件のフリーダイヤルまでお問合せ下さい。 

 

 

 

 

以上 

・スタッフの体調管理（体温管理等）を徹底し、健康管理には十分に留意いたします。 

・マンションギャラリー（販売センター）の定期的な消毒・換気を行います。 

・スタッフは、当面の間、マスク着用とさせて頂きます。 

・キッズスペースは衛生上の問題から、利用停止とします。 

・ご案内時のお客様同士の距離を確保すべく、ご来場数を制限させていただいております。また、

ご来場に際しては、必ず事前のご予約制とさせて頂きます。  

・ご来場のお客様やスタッフ等の安全配慮のため、咳や発熱等があるお客様におかれましては、 

ご来場をお控えいただきますようお願い致します。 

 


